

*NPB10L4*

Domenički kurs: 27,560

###

**Sestava č.1.**

Proizvodni objekat	Opis	Zahtjevi	Cena	Stava	Carinska	Prostorna	Režim	Termin	Godišnji	Materijalni	Block	Warning	Info	Foot	Foot	W	M	Stone	Export	Control
			€	%	€	bruto	U.S.A.V	pre. dny	mm.	je									ALR	ECN
2	7M1212-0B40-3A40 ADAPTER FOR RAIL MOUNTING SECTRON POC TIP2 SUITABLE FOR PACH100PACH200PACH200 SENTRON PACH200 LCD 96MMMM POWER MONITORING DEVICE PANEL MOUNT TYPE FOR MEASUREMENT OF ELECTR. VALUES VALX. 110-340VDC, 95-240VAC VIN. MAX 600/400V 40-60HZ AMPER. X/1A OR X/5A AC COMPRESSION TYPE TERMINALS	29,97	47,94	15,00%	28,29	307 G	154x150x27MM	21	1	ST									6-3/7	N
2	7M1212-0B40-3A40 ADAPTER FOR RAIL MOUNTING SECTRON POC TIP2 SUITABLE FOR PACH100PACH200PACH200 SENTRON PACH200 LCD 96MMMM POWER MONITORING DEVICE PANEL MOUNT TYPE FOR MEASUREMENT OF ELECTR. VALUES VALX. 110-340VDC, 95-240VAC VIN. MAX 600/400V 40-60HZ AMPER. X/1A OR X/5A AC COMPRESSION TYPE TERMINALS	294,10	548,20	15,00%	340,00	404 G	111x79x30MM	21	1	ST									6-3/7	N
2	7M1212-0B40-3A40 ADAPTER FOR RAIL MOUNTING SECTRON POC TIP2 SUITABLE FOR PACH100PACH200PACH200 SENTRON PACH200 LCD 96MMMM POWER MONITORING DEVICE PANEL MOUNT TYPE FOR MEASUREMENT OF ELECTR. VALUES VALX. 110-340VDC, 95-240VAC VIN. MAX 600/400V 40-60HZ AMPER. X/1A OR X/5A AC COMPRESSION TYPE TERMINALS	92,65	165,90	15,00%	109,00	175 G	41x60x30MM	21	1	ST									6-3/7	N
1	35E411-0CC21-1E42 COMPACT SWITCH 30MM WIDE W. CONNECTING CABLE 2M SWAP. ACTION CONTACTS TWO+1NC ROUNDED PLUNGER WITH CENTRAL FIXING	36,19	36,19	30,00%	51,70	0,293 KG	160x50x30MM	21	1	ST									6-3/7	N
1	35E411-0CC20-1E42 COMPACT SWITCH 30MM WIDE W. CONNECTING CABLE 2M SWAP. ACTION CONTACTS TWO+1NC ROUNDED PLUNGER	32,27	32,27	30,00%	46,10	0,290 KG	160x50x30MM	21	1	ST									6-3/7	N
		Boudat zahtjevi: vrh: cen. v. EUR		889,90																
		Colkova cena sestavy EUR:		889,90																
		Domenički kurs v. Kč		24 575,54																

Naše číslo zakázky: **4224130695** Datum: 04.02.2014  
Číslo zákazníka: 1000263 DIČ - zákazník: CZ00872113  
Skupina prodeje: IIA&DT-P11  
Zpracovatel / Oddělení: Vaculikova Hana / CEE RC-CZ I-IA AS-PA BA PA1  
Telefon: 23303 2468 Fax: 23303 2493  
e-mail: hana.vaculikova@siemens.com  
Vaše objednávka: dle nabídky "SPLZAK 2-14"  
Datum: 04.02.2014

Správa přírodních léčivých zdrojů  
a kolonád, příspěvková organizace  
Lázeňská 18/2  
360 01 Karlovy Vary

Příjemce plnění  
Správa přírodních léčivých zdrojů  
Lázeňská 18/2  
360 01 Karlovy Vary

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za Vaši výše uvedenou objednávku, kterou Vám tímto dle následujících podmínek potvrzujeme:

Předmět dodávky: zboží dle níže uvedené specifikace.

Podmínky dodávky zde neuvedené se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena. Není-li v tomto potvrzení zakázky stanoveno jinak, řídí se předmětný právní vztah "Dodacími obchodními podmínkami Siemens, s.r.o., divize I IA&DT, verze 01/01/2014, obecná část a zvláštní část" (dále jen DOP), se kterými se objednatel seznámil na [www.siemens.cz/iadt-obchodni-dokumenty](http://www.siemens.cz/iadt-obchodni-dokumenty), a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Je-li cena sjednána v Kč a změní-li se kurz devizového trhu mezi Kč a EUR tak, že by cena v případě jejího přepočítání na EUR v den zdanitelného plnění byla více než o 2% či 10.000,- Kč nižší než v den nabytí platnosti smlouvy, bude postupováno dle DOP. Kurz ke dni uzavření smluvního vztahu: kurz ČNB z pracovního dne předcházejícího dni, v němž jsme zpracovali Vaši objednávku.

Plnění Siemens, s.r.o. je rovněž podmíněno tím, že objednatel není vůči němu v prodlení s žádnou platbou. Po dobu takového prodlení objednatel není dodavatel v prodlení s poskytnutím předmětné dodávky. Objednatel nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.

Je-li v tomto potvrzení zakázky uvedena podmínka dodání DDU, rozumí se DDU dle Incoterms 2000. Je-li uvedena podmínka DAP, EXW či FCA, platí verze Incoterms® 2010.

Na další spolupráci s Vámi se těší

Siemens, s.r.o.  
530481

Siemens, s.r.o.  
Siemensova 1  
155 00 Praha 13  
Česká republika

IČ: 00268577  
DIČ: CZ00268577  
Obchodní rejstřík: Městský soud  
v Praze oddíl C, vložka 625

Při dotazech prosím uvádějte označená pole ►  
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Železovská 1525/1, SWIFT: BACX CZPP  
IBAN CZ2727000000001013384001, č.ú.: 1013384001/2700 CZK  
IBAN CZ4927000000001013384394, č.ú.: 1013384394/2700 EUR  
IBAN CZ2672700000000003686335, č.ú.: 3686335/2700 USD

Příjemce:  
Správa přírodních léčivých zdrojů  
a kolonád, příspěvková organizace

Naše číslo zakázky:  
4224130695

Datum:  
04.02.2014

Pol.	Množství/jednotka	Označení dodávky / plnění	CJ	Jednotková cena		Celková cena	Měna
1	2 KS	7KM9900-0XA00-0AA0					
		Cena	1 KS	776,21		1.552,42	
		Sleva		- 15,00	%	- 232,86	
		Cena netto	1 KS	659,78	21,00%	1.319,56	CZK
		HUTSCHIENENADAPTER PAC TMP2 ADAPTER FUER HUTSCHIENENMONTAGE SENTRON PAC TMP2 PASSEND FUER PAC3100/PAC3200/PAC4200 Číslo dod. listu: SIPG50440719121 Datum dod. listu: 05.02.2014 AL: N ECCN: N Statistické číslo zboží EU: 90309085 Země původu: HU Dodací lhůta: 2 KS 07.02.2014					
2	2 KS	7KM2112-0BA00-3AA0					
		Cena	1 KS	9.523,65		19.047,30	
		Sleva		- 15,00	%	- 2.857,10	
		Cena netto	1 KS	8.095,10	21,00%	16.190,20	CZK
		PMD SENTRON PAC3200 96 LCD PM ACDC TEK SENTRON PAC3200; LCD; 96X96MM POWER MONITORING DEVICE SCHALTTAFELEINBAUGERAET ZUR MESSUNG ELEKTRISCHER GROESSEN UC: 110-340VDC / 95-240VAC UE: MAX.690/400V; 45-65HZ IE: X/1A ODER X/5A AC SCHRAUBKLEMMANSCHLUSS Číslo dod. listu: SIPG50440719121 Datum dod. listu: 05.02.2014 AL: N ECCN: 5D992 Statistické číslo zboží EU: 90303100 Země původu: HU Dodací lhůta: 2 KS 07.02.2014					
3	2 KS	7KM9300-0AB00-0AA0					
		Cena	1 KS	3.000,23		6.000,46	
		Sleva		- 15,00	%	- 900,07	
		Cena netto	1 KS	2.550,20	21,00%	5.100,39	CZK
		ERWEITERUNGSMODUL PROFIBUS DPV1 STECKBARES KOMMUNIKATIONSMODUL PROFIBUS DP V1 Číslo dod. listu: SIPG50440719121 Datum dod. listu: 05.02.2014 AL: N ECCN: EAR99H Statistické číslo zboží EU: 90309085 Země původu: HU Dodací lhůta: 2 KS 07.02.2014					
4	1 KS	3SE5413-0CC21-1EA2					
		Cena	1 KS	1.423,04		1.423,04	
		Sleva		- 30,00	%	- 426,91	
		Cena netto	1 KS	996,13	21,00%	996,13	CZK
		POS.SCHALT. KUPPENSTOESSEL,2M LEITUNG POSITIONSSCHALTER IN KOMPAKTBAUFORM 30MM BREIT MIT ANSCHLUSSLEITUNG 2M					

Příjemce:  
Správa přírodních léčivých zdrojů  
a kolonád, příspěvková organizace

Naše číslo zakázky:  
4224130695

Datum:  
04.02.2014

Pol	Množství/jednotka	Označení dodávky / plnění	CJ	Jednotková cena	Celková cena	Měna
		SPRUNGSCHALTGLIEDER 1S+1OE KUPPENSTOESSEL, MIT ZENTRALBEFESTIGUNG Číslo dod. listu: SIPG10116741854 Datum dod. listu: 05.02.2014 AL: N ECCN: N Statistické číslo zboží EU: 85365080 Země původu: CN Dodací lhůta: 1 KS 07.02.2014				
5	1 KS	3SE5413-0CC20-1EA2				
		Cena	1 KS	1.268,90	1.268,90	
		Sleva		- 30,00 %	- 380,67	
		Cena netto	1 KS	888,23	888,23	CZK
		POS.SCHALT. KUPPENSTOESSEL,2M LEITUNG POSITIONSSCHALTER IN KOMPAKTBAUFORM 30MM BREIT MIT ANSCHLUSSLEITUNG 2M SPRUNGSCHALTGLIEDER 1S+1OE KUPPENSTOESSEL, Číslo dod. listu: SIPG10116741854 Datum dod. listu: 05.02.2014 AL: N ECCN: N Statistické číslo zboží EU: 85365080 Země původu: CN Dodací lhůta: 1 KS 07.02.2014				
Součet položek					24.494,51	
Výstupní DPH 21,00 % z					5.143,85	
Celkem					29.638,36	CZK

Platební podmínky:

Do 14 dni od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.

Zboží označené jako "AL nestejně jako N" podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku vývozu z EU.

Zboží označené jako "EKN nestejně jako N" podléhá při vývozu národním vývozním předpisům.

Zboží označené jako "ECCN nestejně jako N" podléhá reexportním povolením USA.

Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude zboží používáno.

Vaculikova Hana